
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН" 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от d ̂  декабря 2018 года № 1015
с.Кыра

Об отмене на территории сельского поселения «Билютуйское» в селе 
Былыра режима чрезвычайной ситуации

В соответствии с пп.9, ст.8, ст.26 Устава муниципального района 
«Кыринский район», Положением «О Кыринском районном звене 
территориальной подсистемы единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», утвержденным 
постановлением администрации муниципального района от 08.07.2009 № 80, 
учитывая решение районной комиссии по чрезвычайным ситуациям и 
обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Кыринский 
район» (протокол № 16 от 27.12.2018 г.), в связи с отсутствием причин, 
послуживших введению режима чрезвычайной ситуации, администрация 
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Отменить в границах сельского поселения «Билютуйское» в селе 
Былыра с 27 декабря 2018 года режим чрезвычайной ситуации, введенный 
постановлением администрации муниципального района «Кыринский район» 
от 25 декабря 2018 года № 1006 «О введении на территории сельского 
поселения «Билютуйское» в селе Былыра режима чрезвычайной ситуации».

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Кыринский район» от 25 декабря 2018 года № 
1006 «О введении на территории сельского поселения «Билютуйское» в селе 
Былыра режима чрезвычайной ситуации».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
муниципального района «Кыринский район» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района 
«Кыринский район»


